
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от    04.02.2019    №  23             
                 с.Сямжа 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Сямженского муниципального района 
от 17.12.2018г. № 652 «Об 
утверждении Положения о порядке 
допуска перевозчиков к 
осуществлению пассажирских 
перевозок по муниципальным 
маршрутам Сямженского 
муниципального района» 

 

 

 

 В целях приведения некоторых постановлений администрации 
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Внести в положение о порядке допуска перевозчиков  к 
осуществлению пассажирских перевозок  по муниципальным маршрутам 
Сямженского муниципального района, утвержденное постановлением 
администрации Сямженского муниципального района от 17.12.2018г. № 652 
(далее – Положение) следующие изменения: 
 1.1. Пункт 2.7.1. Положения изложить в следующей редакции: 
 «2.7.1.Информация о конкурсе, в том числе извещение о проведении 
конкурса, о результатах конкурса, победителе конкурса размещаются на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
www.сямженский-район.рф.». 
 1.2. Пункт 2.10.1. Положения изложить в следующей редакции: 
 «2.10.1. Извещение о проведении Конкурса размещается организатором 
конкурса на официальном сайте администрации Сямженского 
муниципального района не менее чем за тридцать дней до дня проведения 
конкурса - дня вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.». 
 1.3. Пункт 2.10.3. Положения изложить в следующей редакции: 



 «2.10.3. Организатор конкурса, официально разместивший извещение о 
проведении Конкурса, вправе отказаться от его проведения не позднее, чем 
за пять дней до даты окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе. 
Решение об отказе от проведения конкурса размещается организатором 
конкурса в день принятия такого решения на официальном сайте 
администрации Сямженского муниципального района. Проведение конкурса 
считается отмененным с момента размещения решения об отказе от 
проведения конкурса на официальном сайте администрации Сямженского 
муниципального района.». 
 1.4. Пункт 2.12.1. Положения изложить в следующей редакции:  
 «2.12.1. Представление конкурсной документации до размещения на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
извещения о проведении открытого конкурса не допускается.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.12.2018г. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 

 
 
Глава администрации района                                                   Н. Н. Иванов 

 
 

 


